

# Årsredovisning

för

## Peter Sylwan Journalist AB

556367-7144

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peter Sylwan Journalist AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ängelholm den 12 september 2022



Peter Sylwan

# Årsredovisning

för

## **Peter Sylwan Journalist AB**

556367-7144

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Peter Sylwan Journalist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets affärsidé är att idka litterär-, förlags- och utredningsverksamhet samt journalistik, företrädesvis inom lanthushållning och naturvetenskap, dessutom förvaltar bolaget värdepapper.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	40	5	267	146
Resultat efter finansiella poster	-26	-107	150	13
Soliditet (%)	83	90	91	83

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat på grund av ökad försäljningsaktivitet.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	258 988	-107 167	<b>271 821</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-107 167	107 167	<b>0</b>
Årets resultat				-26 179	<b>-26 179</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>151 821</b>	<b>-26 179</b>	<b>245 642</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	151 821
årets förlust	-26 179
	<b>125 642</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	125 642
	<b>125 642</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

39 771

5 496

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**39 771**

**5 496**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-520

0

Övriga externa kostnader

-61 215

-104 494

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-8 244

-8 244

**Summa rörelsekostnader**

**-69 979**

**-112 738**

**Rörelseresultat**

**-30 208**

**-107 242**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

4 118

255

Räntekostnader och liknande resultatposter

-89

-180

**Summa finansiella poster**

**4 029**

**75**

**Resultat efter finansiella poster**

**-26 179**

**-107 167**

**Resultat före skatt**

**-26 179**

**-107 167**

**Årets resultat**

**-26 179**

**-107 167**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

1

16 928

25 172

Övriga materiella anläggningstillgångar

2

164 870

164 870

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**181 798**

**190 042**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

4 096

4 096

**Summa anläggningstillgångar**

**185 894**

**194 138**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

72 153

65 667

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

39 639

41 071

**Summa omsättningstillgångar**

**111 792**

**106 738**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**297 686**

**300 876**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

151 821

258 988

Årets resultat

-26 179

-107 167

**Summa fritt eget kapital**

**125 642**

**151 821**

**Summa eget kapital**

**245 642**

**271 821**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

45 044

22 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**52 044**

**29 055**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**297 686**

**300 876**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 20 år

#### Not 1 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	594 871	594 871
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>594 871</b>	<b>594 871</b>
Ingående avskrivningar	-569 699	-561 455
Årets avskrivningar	-8 244	-8 244
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-577 943</b>	<b>-569 699</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 928</b>	<b>25 172</b>

#### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

Avser konst

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	164 870	164 870
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>164 870</b>	<b>164 870</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>164 870</b>	<b>164 870</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 096	4 096
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 096</b>	<b>4 096</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 096</b>	<b>4 096</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Wejdrup, Ludvig & Co AB

Ängelholm den 12 september 2022

  
Peter Sylwan